עד לשלב הגשת הטופס למשרד השומה.
- ג. לאחר קליטת נתוני הדוח במערכת האינטרנטית, יש לשדר את הדוח ולהדפיס שני העתקים של טופס הדוח שהוזן. יודגש כי יש להגיש את הפלט החתום על שני העתקיו כולל המסמכים עליהם מסתמך, למשרד השומה.

### חופשה שנתית לעובד חלקי

חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, קובע את אורך החופשה לכל שנת עבודה אצל המעביד, באופן שאורך החופשה לה זכאי העובד עולה עם הוותק שלו.

וותק בשנים ימים ברוטו
4 השנים הראשונות 14 יום
בשנה ה-5 16 יום
בשנה ה-6 18 יום
בשנה ה-7 21 יום
בשנה ה-8 ואילך יום נוסף לכל שנת עבודה עד מקסימום 28 יום

### עובד חודשי שהיקף משרתו צומצם - סעיף 10(ב1) לחוק חופשה שנתית, קובע כי המעביד חייב לשלם לעובד דמי חופשה בסכום השווה לשכר העבודה שהיה מקבל אילו לא יצא לחופשה. מלשון הסעיף עולה, כי יש לשלם לעובד עפ"י שווי יום עבודה הרגיל שלו ערב יציאתו לחופשה.

### שכר עבור החופשה השנתית

סעיף 10(ג) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, קובע כי "שכר העבודה הרגיל" לעניין חישוב דמי החופשה הוא כל תמורה, בכסף או בשווה כסף, המשתלמת לעובד ע"י המעביד בעד שעות העבודה הרגילות. כמו כן נקבע, כי סכום המשתלם לעובד לכיסוי הוצאות מיוחדות שאינן קיימות בעת החופשה, אין רואים אותו כחלק משכר העבודה.